
Skvělá písnička do blbé doby (150) Generace (Životopis)

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 19 Květen 2021 12:51

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Na přelomu šedesátých a sedmdesátých let minulého století se zrodil C&K Vocal, jehož
začátky jsou spojeny s divadlem. Písnička 
Generace
pochází z vlastního divadelního představení a najdete ji na první desce skupiny, která nese
stejný název.

  

Generace (Životopis)

  

Jsme na půl děti, a na půl dospělí
Smějem se jenom, když v tom nelítáme sami

  

Jsme na půl děti,
a na půl dospělí
Smějem se jenom,
když v tom nelítáme sami
Jsme na půl blázni,
a na půl dospělí
Honíme vzdušné zámky
kdesi pod hvězdami
Jsme pořád děti,
čas se nám promění
na spousty minut,
co zaberou nám fámy.

  

Kdo je nám blízký, ten možná ocení,
že se chcem vyhnout cestám,
který jsou všem známy,

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (150) Generace (Životopis)

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 19 Květen 2021 12:51

Kdo je nám blízký, ten možná ocení,
že se chcem vyhnout cestám,
který jsou všem známy.

  

Jsme na půl blázni,
z toho jak zpocení
Honíme vzdušné zámky
kdesi pod hvězdami
Jsme možná blázni,
žijeme v domnění,
že kdo nám dává šanci,
mrhá hodinami.
To, co je blízko,
to se tak necení.
Lítáme na houpačkách snů
a cpem se vidinami.
Jsme na půl blázni,
a na půl ztracení,
lítáme od zdi ke zdi,
Jak se nám to zjeví.

  

Jsme na půl blázni,
žijeme v domnění,
že kdo nám dává šanci,
mrhá hodinami.
Jsme na půl děti,
když hloupě zmatení,
lítáme od zdi ke zdi,
jak se nám co zjeví.
Jsme na půl blázni,
nevhodně zrození,
Když svý sny živíme
Už jenom výmluvami.
Jsme na půl děti,
i když dobře živený.
Na cosi čekáme,
a co chcem nikdo neví...

  

Jsme napůl děti,
a napůl dospělí...

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (150) Generace (Životopis)

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 19 Květen 2021 12:51

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=upiKaNxSPyI}

   

 3 / 3


